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A.S.D. Cronometristi

1° Trofeo Libertas Winter Cup
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista

Lignano Sabbiadoro, Venerdi 30/12/2022 - 16:08

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor

1 1 4
- 1 3
- 1 6
- 1 5
LEWC

Atleta

FRIGATI LORIS

MARIANI TOMMASO
BERGAMASCHI GIACOMO
POZZOLI FILIPPO

BERTOLO LORENZO
ALLEGRI SIMONE
SFREDDO TOMMASO
BON ALESSANDRO

BELOTTI SIMONE
BETTONI MARCO
BENIGNA LEONARDO
BONARDI FILIPPO

TOMBA GIOVANNI
ZOLETTO SAM

GARGANI LORENZO
BATTIGELLI FRANCESCO

Serie

Anno

2007
2004
2001
2005

2009
2008
2008
2008

2006
2004
2006
2006

2005
2003
2000
2008

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SM TAURUS NUOTO ASD

ARCA TEAM ASD

OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL

CUS UDINE ASD

Tempo
(00:31.85)

01:57.56

ASS

ASS

SQU

Pti

18

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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